
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA – FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 973 

 

 
GABINETE DA PREFEITA 
DECRETO MUNICIPAL Nº 1303, DE 07 DE AGOSTO DE 2024. 
 
 
 
DISPÕE SOBRE REVOGAÇÃO DE DECRETO DE CESSÃO DE SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL  
 
 
 
CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;  
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º - Fica REVOGADO, o Decreto Municipal n° 943 de 28 de fevereiro de 2023, onde foram cedidas 
as servidoras públicas municipais NERCI DE FÁTIMA FERNANDES ARCANJO e GEOVANA CAROLINE 
DE FREITAS MAMINHAQUI, para cumprir serviços junto a ESCOLA ESTADUAL CAPITÃO AGENOR DE 
CARVALHO de Estiva Gerbi. 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias, 
em especial o Decreto Municipal n°943/2023. 
 
 

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 07 de agosto de 2024. 
 
 
 
 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

Encaminhado à publicação, registrado e afixado em quadro próprio do Paço. 
 
 

 
RAFAELA CRISTINA PEDRO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
 

DECRETO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

QUARTA – FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 2024, ANO VIII, EDIÇÃO 973 

 
A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece a Lei nº 926 de 03 de 

Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 

produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

EXPEDIENTE 


